

Nabídka:	Rozpočet první dodávky- revize	
Vyřizuje :	ing. Ivan Šifta	Objednatel: Správa přírodních léčivých zdrojů
Oddělení :	I IA&DT	Vážený pan Ing. Zdeněk Šimandl
Telefon :	420 602 591 867	Lázeňská 18/2
Fax :		36001 Karlovy Vary
Email :	ivan.sifta@siemens.com	Vaše poptávka:
Zpracováno dne :	29.10.2012	

Vážení obchodní přátelé,

děkujeme Vám za Vaši poptávku, na základě které Vám zasláme následující nabídku.

Tato nabídka je nezávazná a její akceptací smlouva nevzniká.

Kupní smlouva vzniká okamžikem, kdy dojde z naší strany k přijetí Vaší objednávky formou "potvrzení zakázky" či uzavřením jiného dvoustranného písemného ujednání.

Vystavením objednávky souhlasíte, že dodávka bude poskytnuta dle dále uvedených podmínek:

Předmět dodávky: zboží dle přiložené specifikace
Dodací podmínky: DAP místo určení Česká republika, Incoterms® 2010
Platební podmínky: částka musí být připsána na účet prodávajícího do 14 dnů od data vystavení faktury - ZB51

Celk. cena bez DPH: Cena dle přílohy.

V případě objednávky za cenu nižší než 5.000,-Kč bez DPH účtujeme paušální příspěvek 500,- Kč.

Termín dodávky: dle termínu vyskladnění (viz.příloha) + 5 pracovních dní na dopravu

Platnost nabídky do: 24.1.2013

Podmínky dodávky zde neuvedené se řídí přednostně rámcovou smlouvou, je-li uzavřena. Není-li stanoveno jinak, řídí se předmětný právní vztah "Dodacími obchodními podmínkami Siemens, s.r.o., divize I IA&DT, verze 01/2011", které naleznete na adrese www.siemens.cz/iadt-obchodni-dokumenty, a zákonem č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění.

Objednatel nabude vlastnické právo k předmětu dodávky teprve úplným zaplacením její ceny.

Nabídka je vystavena v měně EUR, cena v CZK je pouze orientační. Pro případný přepočítání na CZK při uplatnění objednávky se použije kurz ČNB z pracovního dne předcházejícího dnu, v němž zpracujeme vaši objednávku.

Cena/rabaty jsou platné pouze v případě objednání celé dodávky dle níže uvedených specifikací.

Veškeré dodací termíny („Datum dodávky“) uvedené v této nabídce jsou pouze přibližné a nejsou závazné. V případě objednání pouze části zboží si vyhrazujeme právo cenu resp. rabaty změnit.

V případě, že v období od nabytí platnosti smlouvy/potvrzení objednávky dodavatelem do dne zdanitelného plnění dojde k navýšení ceny barevných kovů o více jak 5%, je dodavatel oprávněn sjednanou cenu přiměřeně zvýšit o částku rovnající se navýšení ceny barevných kovů a vznik z toho vyplývajících pořizovacích vícenákladů je však povinen objednatel na požádání prokázat.

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovému plnění brání jakékoli překážky vyplývající z národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, anebo na základě embarg či jiných sankcí.

Zboží označené jako "AL nestejně jako N" je uvedené ve vývozním seznamu EU a proto podléhá evropským nebo národním vývozním povolením v okamžiku vývozu z EU.

Zboží označené jako "EKN nestejně jako N" je uvedené v národních vývozních seznamech a proto podléhá při vývozu národním vývozním předpisům.

Zboží označené jako "ECCN nestejně jako N" je uvedené v „U.S. Commerce Control List“ a proto podléhá reexportním povolením USA.

Dokonce i na materiál bez označení nebo s označením "AL:N/EKN: N" nebo "ECCN:N" může být povolení vyžadováno dle konečného použití a místa kde bude zboží používáno.

Plnění dodavatele je rovněž podmíněno tím, že objednatel není vůči němu s prodlením s žádnou platbou za zboží, jež bylo dodáno i na základě jiného smluvního vztahu uzavřeného mezi dodavatelem a objednatel. Po dobu takového prodlení objednatel není dodavatel v prodlení s poskytnutím předmětné dodávky a sjednaný termín se prodlužuje o dobu odpovídající délce shora uvedeného prodlení objednatel.

Doplňující informace:

Platnost navržených cen předpokládáme minimálně do 30.9.2013. Bude-li objednána celá navržená sestava, poskytneme přídatnou slevu ve výši 5% z kalkulované ceny.

V objednávce prosím uveďte číslo této nabídky.

Na další spolupráci s Vámi se těší

Siemens, s.r.o.
 Management: Ing. Eduard Palíšek, Ph.D., MBA
 Sektor Industry
 Divize Industry Automation & Drive Technologies; management: Dr. Ing. Bohumil Brodský

Siemensova 1
 155 00 Praha 13
 Česká republika

Tel.: +420 23303 3303
 Fax: +420 23303 1112
www.siemens.cz/iadt

Siemens, s.r.o. - Jednatel: Ing. Eduard Palíšek, Ph.D., MBA, Dipl. Kfm. Rudolf Fischer - registrace v ob. rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 625 -
 Sídlo: Siemensova 1, 155 00 Praha 13, Česká republika
 IČ: 00268577, DIČ: CZ00268577, bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., Na Příkopě 658/20, 113 80 Praha 1
 Č. účtu CZK: 1013384001/2700, č. účtu EUR: 1013384384/2700

Orientační kurs Kč/E 24,975

Správa léčivých zdrojů - první část dodávek

Poslze	Počet	Objednačí číslo	Popis	Zákaznická Cena/ks €	Cena €	Sleva	Ceníková Cena/ks €	Hmotnost Brutto	Rozměr obalu d x š x v	Termín vysklad. prac. dny	Odšaci množství kalk.	min.	Jednotka	Nahradník Produktové Seviarš	Nahradník Následov	Blocking	Warning	InfoText	Footnt_G	Footnt_IV	Milestone	ALNR	ECCN		
1	4	6E57215-1AG31-0XB0	SIMATIC S7-1200, CPU 1215C, COMPACT CPU, DC/DC/DC, 2 PROFIBET PORT, ONBOARD I/O: 14 DI 24V DC, 10 DO 24V DC 0.5A 2 AI 0-10V DC, 2 AO 0-20mA DC, POWER SUPPLY DC 20.4 - 28.8 V DC, PROGRAM/DATA MEMORY: 100 KB	367,74	1 470,00	10,00%	454,00	0,5 KG	11,0x11,0x8,0 CM	1	1	ST											EAR99H		
2	4	6E57231-SPA30-0XB0	SIMATIC S7-1200, RTD INPUT, SB 1231 RTD, 1 AI RTD, 1 CHANNEL PT 100 AND PT1000	62,37	249,48	19,00%	77,00	0,036 KG	8,1x5,0 CM	1	1	ST											EAR99H		
3	4	6E57221-1BH30-0XB0	SIMATIC S7-1200, DIGITAL INPUT SM 1221, 16 DI, 24VDC, SINK/SOURCE INPUT	111,78	447,12	19,00%	138,00	0,202 KG	10,0x6,0x5,0 CM	1	1	ST											EAR99H		
4	4	6E57231-5ND30-0XB0	SIMATIC S7-1200, ANALOG INPUT, SM 1231, 4 AI, +/-10V, +/-5V, +/-2.5V, +/-1.25 ODER 0-20MA/4-20 MA, 15 BIT + SIGN BIT	235,71	942,84	19,00%	291,00	0,3 KG	10,0x6,0x5,0 CM	1	1	ST											EAR99H		
5	4	6GK7242-5DX30-0XE0	COMMUNICATION MODULE CM 1242-5, FOR CONNECTION OF SIMATIC S7-1200 TO PROFIBUS AS DP SLAVE MODULE	182,25	729,00	10,00%	225,00	0,3 KG	96x0000x00000 MM	5	1	ST											N		
6	4	6E57241-1CH31-0XB0	SIMATIC S7-1200, COMMUNICATION MODULE CM 1241, RS422/485, 9 PIN SUB D (MALE), SUPPORTS MESSAGE BASED FREEPORT	82,62	330,48	19,00%	102,00	0,164 KG	10,0x9,1x5,0 CM	1	1	ST												EAR99H	
7	4	6GK7242-7XX30-0XE0	COMMUNICATION PROCESSOR CP 1242-7 FOR CONNECTION OF SIMATIC S7-1200 TO GSM/GPRS NET PLEASE NOTE NATIONAL APPROVALS	332,10	1 328,40	19,00%	410,00	0,3 KG	96x0000x00000 MM	5	1	ST												EAR99H	
8	4	6AV6647-0AK11-3AX0	SIMATIC HMI KTP400 BASIC COLOR PN, BASIC PANEL, KEY AND TOUCH OPERATION, 4" WIDESCREEN-TFT-DISPLAY, 256 COLORS, PROFINET INTERFACE, CONFIGURATION FROM WINCC BASIC V11 SP2/ STEP 7 BASIC V11 SP2, CONTAINS OPEN SOURCE SW WHICH IS PROVIDED FREE OF CHARGE FOR DETAILS SEE CD	283,80	1 135,20	14,00%	330,00	0,32 KG	10,3x12,0x5,1 CM	1	1	ST												EAR99H	
9	4	5SY4310-7	CIRCUIT BREAKER 400V 10KA, 3-POLE, C, 10A, D=70MM	23,45	93,81	74,00%	90,20	439 G	94x68x84 MM	4	1	ST												N	
10	4	5SD7434-1	SURGE ARRESTER TYPE 3 REQUIREMENT CATEGORY D RATED VOLTAGE UN 230V UC DC275V/AC285V, 4POLE FOR 3PHASE POWER SUPPLY	127,40	509,60	30,00%	182,00	135 G	410x98x82 MM	2	1	ST												N	
11	4	6EP1333-3BA00	SITOP MODULAR 5 STABILIZED POWER SUPPLY INPUT: 120/230-500 V AC OUTPUT: 24 V DC/5 A	114,38	457,52	14,00%	133,00	1,2 KG	14x15x9 CM	1	1	ST												N	
12	4	6EP1933-2EC51	SITOP UPS5005 SERVICE-FREE UNINTERRUPTIBLE POWER SUPPLY WITH USB-INTERFACE BASIC UNIT 5 KW/5 INPUT, 24 V DC OUTPUT: 24 V/15 A DC DEGREE OF PROTECTION IP20	325,94	1 303,76	14,00%	379,00	1,2 KG	15x13x13 CM	1	1	ST												N	
13	4	8WD5300-1AB	BUILT-IN LUMINAIRE STEADY BURNING LIGHT, 12 - 230V UC, RED	25,30	101,20	50,00%	50,60	0,131 KG	101x75x75 MM	2	1	ST												N	
14	40	LZS:RT304L24	PLUG-IN RELAY COMPACT UNIT 24V DC, 1 CO LED MODULE RED SOCKET W. LOGIC ISOLATION PLUG-IN TERMINAL (PUSH-IN)	9,00	360,00	50,00%	18,00	0,00 KG	103x95,5x77,5 MM	2	1	ST												N	
15	10	3LD2003-1TL51	4-P. MAIN CTRL. SWITCH IUB=18, IYAG=23A AT 400V/7.5KW FRONT MOUNTING 4-HOLE MOUNTING ROTARY ACTUATOR BLACK	10,20	102,00	50,00%	32,40	0,213 KG	95x75x70 MM	1	1	ST												N	
16	4	3RS1725-2FW00	INTERFACE CONVERTER WITH H-A-SWITCH AC/DC 24V, 3 WAY SEPARATION ON: 0 TO 10 V; 0/4 TO 20 MA OFF: 0 TO 10 V; 0/4 TO 20 MA SPRING LOADED TERMINAL	161,50	646,00	50,00%	323,00	0,092 KG	105x87x30 MM	2	1	ST													N
17	4	3RS1725-2FD00	INTERFACE CONVERTER WITH H-A-SWITCH AC/DC 24V, 2 WAY SEPARATION ON: 0 TO 10 V; 0/4 TO 20 MA OFF: 0 TO 10 V; 0/4 TO 20 MA SPRING LOADED TERMINAL	102,00	408,00	50,00%	204,00	0,082 KG	105x87x30 MM	2	1	ST													N
18	4	6NH9870-1AA00	ANT 794-3M ANTENNA GSM TRIPLE-BAND FLAT ANTENNA F. 900 / 1800 / 1900 MHz POTENTIAL-INDEPENDENT MOUNTING FOR INSIDE AND OUTSIDE. 1.2M CONNECTING CABLE FIXED PERMANENTLY WITH ANTENNA; SMA CONNECTOR; INCL. MOUNTING BONDING PAD SCHUKO SOCKET 16A WITH EARTHING PIN ACC. TO CEE 7 FOR INSTALL IN DISTRIB. BOARDS	43,56	175,44	14,00%	51,00	0,13 KG	96x0000x00000 MM	2	1	ST													N
19	10	5TE6803	CIRCUIT BREAKER 230/400V 10KA, 1-POLE, C, 10A, D=70MM	8,90	89,00	50,00%	17,80	89 G	92x49x84 MM	1	1	ST													N
20	4	5SY4110-7	CIRCUIT BREAKER 230/400V 8KA, 1-POLE, B, 2A, D=70MM	4,85	19,45	83,00%	28,60	145 G	93x21x82 MM	4	1	ST													N
21	8	5SY4102-6	CIRCUIT BREAKER 230/400V 8KA, 1-POLE, C, 4A, D=70MM	5,25	41,90	71,00%	18,10	153 G	210x63x82 MM	1	1	ST													N
22	8	5SY4104-7	CIRCUIT BREAKER 230/400V 10KA, 1-POLE, C, 4A, D=70MM	6,58	52,62	77,00%	28,60	147 G	93x21x83 MM	4	1	ST													N
23	4	3LD9200-5B	AUXIL. SWITCH 1NO+1NC (ACCESSORIES FOR SWITCHING DEVICE 3LD2) -NEW DESIGN - DELAYED SWITCH-ON LEADING SWITCH-OFF FOR FRONT MOUNTING	5,95	23,80	50,00%	11,90	0,024 KG	52x53x22 MM	1	1	ST													N
24	16	5ST3010	AUXILIARY SWITCH MOUNT. 1S+1OE, F. LS-SWITCH T=70MM	7,85	122,40	50,00%	15,30	66 G	62x79x18 MM	1	1	ST													N
25	4	8WD4428-6XB	SIGNALING COLUMNS, ACCESSORIES LED 24V UC, BA 18D, RED	23,45	93,80	50,00%	46,90	0,019 KG	80x32x30 MM	2	1	ST													N
26	80	LZS:RT17040	INSCRIPTION PLATE 15 MM FOR RT AND RY RELAY	0,11	8,84	50,00%	0,22	0,001 KG	14x8x7 MM	1	10	ST													N
27	4	3SE5232-0BD03	SIRIUS POSITION SWITCH PLASTIC HOUSING ACC. TO EN50047, 31MM DEVICE CONNECTION 1X(M20X1.5); 1NO/1NC SLOW-ACTION CONTACTS ROLLER PLUNGER W. PLASTIC ROLLER 10MM	12,40	49,60	50,00%	24,80	0,076 KG	42x45x97 MM	3	1	ST													N
28	4	3SE5000-0AB01	ACTUATOR HEAD FOR POSITION SWITCH 3SE51/52 PLAIN STAINLESS STEEL PLUNGER ACC. TO EN50041	3,40	13,60	50,00%	6,80	0,01 KG	30x22x19 MM	2	1	ST													N
				0,00	0,00																				
				0,00	0,00																				
				Součet zákaznických cen v EUR:			11 365,71																		
				Celková cena sestavy EUR:			11 365,71																		
				Orientační cena v Kč:			283 858,66																		